
Jueves, 19 de abril de 2007Página 12222 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

Torre Pacheco

4662 Inscripciones padronales caducadas.

Decreto
En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de 

Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional de 
Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos so-
bre el procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autori-
zación de residencia  permanente que no sean renovadas cada dos años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia 
del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones téc-
nicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa 
y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal.

He resuelto:
Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado el 22/12/2005 y por tanto se acuerda su Baja 

Definitiva en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la 
Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, la de publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Región.

Página �

Torre Pacheco

4662 Se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de 
las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia  permanente 
que no sean renovadas cada dos años.

Decreto
En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de 

Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del Instituto Nacional de 
Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos so-
bre el procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autori-
zación de residencia  permanente que no sean renovadas cada dos años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia 
del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones téc-
nicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa 
y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal.

He resuelto:
Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado el 22/12/2005 y por tanto se acuerda su Baja 

Definitiva en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la 
Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, la de publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Región.

PDF

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

ABBASSI EL BATOUL 03122861J CALLE JUAN DE LA COSA 3  ROLDAN                   

ABDELHUSEIN MUSLIM 03315119Z CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

ABDELKABER EL AHMIDI F228916 LUGAR BASTIDAS (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)        

ABDLI ABDELLAH K 832385 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

ABOUDI HAFIDA 01611594F LUGAR PEÑA (LA) 9  MEROÑOS (LOS)        

ACHOHRI MOHAMMED 01433147V LUGAR CHACON 2  JIMENADO                 

ACHOUR MINA L465235 CALLE LEVANTE 7  ROLDAN                   

ACHOUR MOHAMMED 03082886N CALLE PAZ (LA) (ROLDAN) 18  ROLDAN                   

ACHOURI HABIBA 03226250V CALLE MAR MENOR 19  BALSICAS                 

ACOSTA ACOSTA VICTOR HUGO 04227983P CALLE COIMBRA 20  TORRE-PACHECO      

ACOSTA LESCANO FANNY SOLEDAD  SI30057 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 40  TORRE-PACHECO      

ACOSTA LOPES SAMUEL 03727098V AVDA  FONTES 10  TORRE-PACHECO      

ACOSTA MOSSOT RODRIGO MATIAS  SM31894 CALLE RIO EBRO 2  TORRE-PACHECO      

AGUILAR ESPINOZA CESAR PATRICIO  A0132825 LUGAR ALBARDINAL (EL) 149  TORRE-PACHECO      

AGUILAR GALARZA KLEVER ANTONIO 03284380A LUGAR BARRIENTAS (LAS) 54  CAMACHOS (LOS)      

AHMED SHAHBAZ 03544589J LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 13  JIMENADO                 

AICH MJAHAD N141249 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

AICHI MOHAMED 04185517T LUGAR SANCHEZ (LOS) 3  MEROÑOS (LOS)        

AISSA ABDELHAMID 01298532K LUGAR TRIVIÑOS 2 I SAN CAYETANO         



Jueves, 19 de abril de 2007 Página 12223

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

AIT EL HADJ MALIKA N566759 LUGAR MOLINETA (LA) 15  TORRE-PACHECO      

AKRAM OSMAN H 588382 LUGAR SANCHEZ (LOS) 4  MEROÑOS (LOS)        

AL HAMOUTI SAID 03135172L CALLE ISAAC PERAL (ROLDAN) 1  ROLDAN                   

ALAOUI RACHID 03425543S CALLE BOQUERA 1  TORRE-PACHECO      

ALBUJA RECALDE LAURA MARIBEL SL29983 CALLE BOQUERA 1  TORRE-PACHECO      

ALCHUNDIA CHINGA RAUL EDUARDO  SM92333 CALLE JUAN DE SOLIS 1  ROLDAN                   

ALDAS PEÑA GRACIELA CONSUELO  A0100164 CALLE PEDRO GARRE 4  TORRE-PACHECO      

ALLOUCHE MOUNARM L-271710 CALLE SALZILLO (ROLDAN) 3  ROLDAN                   

ALMEIDA ANDRADE GIACCOMO CARLOS  SI97985 AVDA  TORRE PACHECO (JIMENADO)  19  JIMENADO                 

ALONZO TEJEDA TIFFANY JEANNETTE  2246132 CALLE SOTO 4  TORRE-PACHECO      

ALVARADO ZUMBA CARMEN LUCIA 03355727G CALLE CARIBE (EL) 9  TORRE-PACHECO      

ALVAREZ NORMA ESTELA ARG2379403 CALLE SANTA TERESA 33  ROLDAN                   

AMAGHTIR NOUREDDINE M604888 LUGAR SANCHEZ (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)        

AMROUCH BRAHIM 03115234E CALLE ARGENTINA 1  TORRE-PACHECO      

ANDALUZ CHIPANTIZA ROSARIO ELIZABETH  SJ 09089 CALLE JACINTO BENAVENTE 8  TORRE-PACHECO      

ANGELOV BISER GARCHEV 312403035 CALLE PEDRO LOPEZ 6  TORRE-PACHECO      

AOUALI ABDELKADER 03220050G CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   

APARICIO SILVANA BEATRIZ 17275240 CALLE SANTA TERESA 57  ROLDAN                   

ARBAOUI EL MILOUD 03624085K LUGAR SANCHEZ (LOS) 7  MEROÑOS (LOS)        

ARELLANO LUDEÑA GALO YORKI 03113362J CALLE SIERRA DE CARRASCOY 32  HOYAMORENA           

AREVALO LOJA FABIOLA SO 46073 CALLE SIERRA DE ESPUÑA 1  HOYAMORENA           

AREVALO LOJA VICTOR CLAUDIO SO45514 CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 3  TORRE-PACHECO      

ARGUIG ARGUIG SEHAM CALLE CORTADOS (LOS) 8  BALSICAS                 

ARGUIG FATIHA N226821 CALLE CORTADOS (LOS) 8  BALSICAS                 

ARGUIG MIMOUNA CALLE CORTADOS (LOS) 8  BALSICAS                 

ARIAS MUÑOZ FREDY PATRICIO 04270630J AVDA  SAN CRISTOBAL 26  JIMENADO                 

ASAIDI DRISS K425118 CALLE LOPE DE VEGA 12  ROLDAN                   

ASTUDILLO HURTADO SEGUNDO GILBERTO 03417078Z CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 4  TORRE-PACHECO      

ATTAIBI HAMMOU 02099121 LUGAR TRIVIÑOS 2  SAN CAYETANO         

ATTALBI BELKACEM 03327053B CALLE CERVANTES 4  ROLDAN

ATTAS CHERJI C 54948 LUGAR SANCHEZ (LOS) 13  MEROÑOS (LOS)        

AYADI HAMID G503666 LUGAR GALINDOS NUEVOS 15  TORRE-PACHECO      

AZIBI MOKTAR H 975049 CALLE SIERRA DE RICOTE 1  HOYAMORENA           

AZZAOUI IKRAM 04120022D LUGAR CASAS DE LA VEREDA 1  ROLDAN                   

AZZIMANI AZZAOUI DOAA LUGAR CASAS DE LA VEREDA 1  ROLDAN                   

BACHA BELKASSEN 02075484X AVDA  TORRE PACHECO 4 B ROLDAN                   

BACHRA ABDERRAHMANE 02548147T CALLE CARTAGENA 29  TORRE-PACHECO      

BADDENE GHIZLANE 02348109Q CALLE REINA SOFIA 7  SAN CAYETANO         

BAH ABDOURAHAMANE 153623 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

BAHIJ HAMID 03681489V CALLE MAYOR (JIMENADO) 7  JIMENADO                 

BAHLOUL BOUBKER 03293033P LUGAR CASAS PEDRO SOTO 200  DOLORES                  

BAHLOUL HALIMA 03709072T LUGAR PALMERO (EL) (S CAYETANO) 3  SAN CAYETANO         

BAHRI MUSTAPHA L991832 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

BAKHTAOUI MOHAMMED 02151648K CALLE ANASTASIO PEREZ EGEA 9  DOLORES                  

BAROIGUI ABDELGHANI M234680 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   

BAROIGUI JAMAL L916555 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   



Jueves, 19 de abril de 2007Página 12224 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

BARTAL FATNA 04656937N LUGAR SOTOS NUEVOS (LOS) 32  HORTICHUELA            

BARTAL MIMOUNA M 390206 LUGAR MEROÑOS (LOS) 171  MEROÑOS (LOS)        

BATSYTS YURIY AT 566637 LUGAR MEROÑOS (LOS) 179  MEROÑOS (LOS)        

BAYOUD ABDESLEM 03175695Q CALLE MURILLO 35  ROLDAN                   

BELAKHDAR BLAL 02218784C CALLE SAN MATEO 16  TORRE-PACHECO      

BELHAJ MUSRAFA K417864 CALLE COOPERATIVA 2  TORRE-PACHECO      

BEN AMER KHALID 03231495H CALLE FRANCISCO PORTELA 6  BALSICAS                 

BEN HAMMANE RACHID LUGAR IBAÑEZ (LOS) 6  HORTICHUELA            

BEN LHOSNI MOHAMMED 04151377S LUGAR BASTIDAS (LOS) 1  MEROÑOS (LOS)        

BEN YAGOUB MACHITIOU ALI CALLE LOPE DE VEGA 12  ROLDAN                   

BENABICHA HOUSSA D 612192 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN

BENAINI EL HASSANE 04310535J CALLE JUSTO 7  TORRE-PACHECO      

BENAMAR EL MILOUD 03118546 LUGAR PINO (EL) 143  CAMACHOS (LOS)      

BENAMRA MOHAMED 02699188T LUGAR HORTICHUELA 118  HORTICHUELA            

BENGHENNOUNE EL BACHIR 02140865W CALLE MARTINEZ (LOS) 7  TORRE-PACHECO      

BENKHADDA YASSINE L690401 LUGAR SANCHEZ (LOS) 10  MEROÑOS (LOS)        

BENOMARAT MOHAMED 01457952M LUGAR TORRE MOCHUELA 163  MEROÑOS (LOS)        

BENOUDA RABAH G 572409 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   

BENOUKHITA MALIKA R079670 CALLE SAN ROQUE 4  BALSICAS                 

BENSAAD MOHAMMED 04336312D LUGAR LOMAS (LAS) (JIMENADO) 2 A JIMENADO                 

BENSERIA MOSTAFA 02646458D LUGAR INFIERNOS (LOS) 4  SAN CAYETANO         

BENSERYA AISSA 01457472P LUGAR PLATERA (LA) 13  TORRE-PACHECO      

BENSERYA RACHID 02392960 LUGAR VILLA SOLEDAD 136  DOLORES                  

BENYAAGOUB BENYAAGOUB SOUAD  CALLE LOPE DE VEGA 12  ROLDAN                   

BENYAGOUB BENYAGOUB SONIA CALLE LOPE DE VEGA 12  ROLDAN                   

BIA M'HAMED 03144132D CALLE PICASSO 8  TORRE-PACHECO      

BOGOIAVLENSKI IGOR 437794315 CALLE ESCULTOR ROQUE LOPEZ 28  TORRE-PACHECO      

BONILLA MARCA NARCISA DE JESUS 03909953E AVDA  JUAN CARLOS I 40  TORRE-PACHECO      

BOUALAKA M'JID K774179 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

BOUAZZA KASMI F184728 LUGAR BARRIENTO (LO) 2 A DOLORES                  

BOUCHIKHI BOUAMAMA 03543098V CALLE OPORTO 15  TORRE-PACHECO      

BOUCHNAFA ABDELKRIM N859555 LUGAR SANCHEZ (LOS) 3  MEROÑOS (LOS)        

BOUDAOUD NAIMI 03709053G LUGAR PALMERO (EL) (S CAYETANO) 3  SAN CAYETANO         

BOUHDAYADE ABDELLAH 03646631G CALLE HERNAN CORTES 8  ROLDAN                   

BOUJNANE FAISSAL L 414205 CALLE BLAS DE OTERO 7  ROLDAN                   

BOUKARIOUH MOHAMMED R476982 CALLE LEVANTE 5  ROLDAN                   

BOUKHOULIXHAL MIHAMED 02120436C LUGAR CARRIONAS (LAS) 307  HORTICHUELA            

BOUKHRISS AHMED FB 58756 LUGAR PERUCHOS (LOS) 95  ROLDAN                   

BOUNAYA ABDELALI G408335 LUGAR INFIERNOS (LOS) 140  SAN CAYETANO         

BOURAMDANE ABDELKRIM L077718 CALLE JUSTO 7  TORRE-PACHECO      

BOUZAROUATA BEN ABDELLAH 01396614P CALLE INFANTA CRISTINA 7  TORRE-PACHECO      

BRAZALES MATA DIEGO MEDARDO  SL58574 CALLE SIERRA DE ESPUÑA 1  HOYAMORENA           

BRITO NARIGUANGA JOSE ANTONIO 03975596T CALLE MUSEO (DEL) 15  TORRE-PACHECO      

BSADOU MOHAMMED K597120 CALLE JUAN DE SOLIS 9  ROLDAN                   

BUITRON FEIJOO MAXIMO RAMIRO SM01152 CALLE CARIBE (EL) 19  TORRE-PACHECO      

BURBANO OVIEDO JORGE PATRICIO  SL73029 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 71  TORRE-PACHECO      



Jueves, 19 de abril de 2007 Página 12225

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

BURGOS RODRIGUEZ GRISELDA DEL CARM 04228701J CALLE PEDRO LOPEZ 9  TORRE-PACHECO      

CAIZA PILICITA ESTALIN OMAR SM 41048 CALLE LUIS VALENCIANO 1  TORRE-PACHECO      

CAJAS LEMA MARIA ELVIA SF-68265 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

CALI PESANTEZ MARIA ERLINDA SE11511 LUGAR CACHIMANES (LOS) 11  ROLDAN                   

CALLE DIAS SUSANA TERESA SP89652 CALLE VELAZQUEZ 1  TORRE-PACHECO      

CAMOZZI LORENA ALDANA 25251037N CALLE SAN JOSE 3  ROLDAN                   

CARAGUAY CASTILLO JORGE VICENTE  SK 56852 PLAZA HERMINIO ALCARAZ 2  TORRE-PACHECO      

CARRANZA ZUÑIGA ROSA ICELA 02622684V CALLE MAESTRA DOÑA PILAR 8  TORRE-PACHECO      

CARRION ECHEVERRIA MARIA FERNANDA  SM89269 CALLE SIERRA DE COLUMBARES 1  HOYAMORENA           

CASTELLANO SANTILLAN EFRAIN WENSESL  SH56282 CALLE RIO JUCAR 1  TORRE-PACHECO      

CASTILLO CALVA BALTAZAR 03616943D CALLE MANCHA (LA) 14  TORRE-PACHECO      

CASTILLO CARRASCO MIRIAN YOLANDA  SJ 31481 CALLE MANUEL 5  JIMENADO                 

CASTILLO CEVALLOS MIRIAM ELIZABETH 03729308L LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

CASTILLO GUERRERO ALEXANDRA VANESA  CALLE MANCHA (LA) 14  TORRE-PACHECO      

CELI VALAREZO BORIS SERVILIO SL 39853 AVDA  MURCIA 64  BALSICAS                 

CENTENO ENRIQUEZ DORA ESTHELA  SH59359 LUGAR VELA (LA) 8  HORTICHUELA            

CEVALLOS PEÑA MIRIAM SELMIRA 03729300B LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

CHAHIDI HICHAM M 782961 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

CHAHLAL MOHAMED 01824068F LUGAR VELA (LA) 2 E HORTICHUELA            

CHAHLAL YAHYA 03158321F LUGAR GALINDOS NUEVOS 172  TORRE-PACHECO      

CHALAN CHALAN LAURO VICENTE SG 34819 LUGAR SOTOS NUEVOS (LOS) 20  HORTICHUELA            

CHAMAKH ABDELLAH N468724 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 31  TORRE-PACHECO      

CHAMAKH MOHAMMED 03441513 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 31  TORRE-PACHECO      

CHANGO CORONADO MANUEL GERARDO  SL 70150 CALLE MUSEO (DEL) 15  TORRE-PACHECO      

CHAOUCHI M'HAMMED 01467098C LUGAR ALBARDINAL (EL) 36  TORRE-PACHECO      

CHAOUI FATIMA ZAHRA L077715 CALLE JUSTO 7  TORRE-PACHECO      

CHAREF MOHAMMED L938657 LUGAR SANCHEZ (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)

CHAREF MOUNIR P548677 LUGAR SANCHEZ (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)        

CHARI EL HASSANE N543470 LUGAR ARRIEROS (LOS) 2  TORRE-PACHECO      

CHECA CAMOZZI SANTIAGO CALLE SAN JOSE 3  ROLDAN                   

CHECA GUSTAVO 22864093N CALLE SAN JOSE 3  ROLDAN                   

CHELKI MANIA M 225050 CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 4  TORRE-PACHECO      

CHERAI M'BAREK M 984773 LUGAR MOLINETA (LA) 7  TORRE-PACHECO      

CHICA MARCA JOHNY JAVIER SO44154 LUGAR FUENTES (LOS) 64  TORRE-PACHECO      

CHINOUF MIMOUNA M390503 CALLE CARMEN (SAN CAYETANO) 3  SAN CAYETANO         

CHOUITAR SAID LO30200 LUGAR PINO (EL) 1  CAMACHOS (LOS)      

CORDOBA GARCIA OSCAR HUMBERTO  CC 18594055 LUGAR CASA GRANDE 1  JIMENADO                 

CORDOVA GRANDA SEGUNDO ISAIAS  SI 67991 AVDA  JUAN CARLOS I 141  TORRE-PACHECO      

CORONADO ROSERO LORENA MARIBEL  SQ43750 LUGAR FONTES (LOS) 141  TORRE-PACHECO      

CORRALES SANCHEZ EMANUEL ISRAEL  A0297828 CALLE CASTILLA 12  TORRE-PACHECO      

CRIOLLO GRACIA ROLAN FREDDY LUGAR MEROÑOS (LOS) 184  MEROÑOS (LOS)        

CRIOLLO PAUCAR LUIS ROLANDO 03181333L LUGAR MEROÑOS (LOS) 184  MEROÑOS (LOS)        

CRUZ ALVEAR MERCEDES GUADALUPE 03562145C CALLE VENECIA 6  TORRE-PACHECO      

CUENCA ESPINOZA EDGAR ALEXANDER 03121205J CALLE BOLIVIA 1  TORRE-PACHECO      

CUENCA HUACHISACA BETTY NOEMI  SJ34485 AVDA  FONTES 66  TORRE-PACHECO      

CUENCA TORRES EDGAR FILIBERTO 03201904M CALLE DOCTOR MARAÑON 14  TORRE-PACHECO      



Jueves, 19 de abril de 2007Página 12226 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

CULCAY MOGROVEJO JUAN SALVADOR  SN 72867 LUGAR ROCAS (LOS) 12  SANTA ROSALIA         

CULCAY MOGROVEJO ROSARIO LUCINDA  SQ31886 LUGAR ROCAS (LOS) 19  SANTA ROSALIA         

CUMBICUS CUMBICUS FAUSTO MELQUECED  A0109997 LUGAR VELA (LA) 8  HORTICHUELA            

CUNALATA GUACHAMBOZA EDGAR GEOVAN  SJ84967 LUGAR PASICO (EL) 15  HORTICHUELA            

CUNALATA PALATE MARIO HOLGER  SP35018 LUGAR MEROÑOS (LOS) 184  MEROÑOS (LOS)        

CURIN NEIRA ALVARO JAVIER A 1350937 AVDA  JUAN CARLOS I 141  TORRE-PACHECO      

DAHMANI MOHAMMED K519611 LUGAR POSTAS (LAS) 34  JIMENADO                 

DAHMANI MOHAMMED LAID 03311124K CALLE VASCO DE QUIROGA 5  ROLDAN                   

DAMAI SAID K 608948 LUGAR CAMPANA (LA) 3  HORTICHUELA            

DELGADO FLORES ESPERANZA NOEMI  SI90625 CALLE SALZILLO 1  TORRE-PACHECO      

DENBILI MOHAMMMED 01309517N LUGAR HORTICHUELA 14  HORTICHUELA            

DEROUICH JAMIL 03254988M LUGAR PARDOS (LOS) 3  DOLORES                  

DIAZ BURI MARIO WILFRIDO 03549131R CALLE SIERRA DE COLUMBARES 1  HOYAMORENA           

DOROZHOVETS VOLODYMIR AM 582250 LUGAR CASA GRANDE 3  JIMENADO                 

DRIEF MOHAMMED M 299655 CALLE MENENDEZ PELAYO 3  TORRE-PACHECO      

DRIOUCH KHALID FE 1120 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

DRIOUCH ZHOR M824523 CALLE HERNANDEZ DE CORDOBA 6  ROLDAN                   

DUTAN BARRERA SEGUNDO RAFAEL  A0019113 CALLE MAESTRA DOÑA PILAR 7  TORRE-PACHECO      

ECH CHAHID HASSAN M953081 CALLE MAYOR (JIMENADO) 7  JIMENADO                 

ECH CHAKIR ZAHIA 01682760B CALLE RAIMUNDO GARCERAN 5  BALSICAS                 

ECH CHEBAB ABDELMAJID N167066 LUGAR CASAS DE LA CRUZ 32  MEROÑOS (LOS)        

ECHCHAHID MUSTAPHA L837895 CALLE MAYOR (JIMENADO) 7  JIMENADO                 

EDDAHMANI RACHIDA M 111861 CALLE ARGENTINA 1  TORRE-PACHECO      

EL ALAMI EL MAHDI 03989972R LUGAR CALIXTOS (S CAYETANO) 54  SAN CAYETANO         

EL AMRAOUI OLITE YAMINA LUGAR VELA (LA) 1  HORTICHUELA            

EL AMRI ABDELAAZIZ 02812916Q LUGAR PEÑA (LA) 252  MEROÑOS (LOS)        

EL AOUFI NOUR-EDDINE LUGAR FONTES (LOS) 2  TORRE-PACHECO      

EL ASRAOUI KHADIJA K329615 CALLE MAYOR (BALSICAS) 2  BALSICAS                 

EL ASRAOUI KHALID CALLE MAYOR (BALSICAS) 2  BALSICAS                 

EL AZHARI NAJIA I 159703 CALLE SAN QUINTIN 12  BALSICAS                 

EL BANADI MOHAMED K009451 LUGAR CASA LOS PALOMARES 1  BALSICAS                 

EL BARAKA AHMED 03428894P CALLE RIO CABRIEL 7  TORRE-PACHECO      

EL BELLOUTE ADIL 03407698H CALLE CERVANTES 1  ROLDAN

EL BEYI EL AID 02087570K LUGAR ALMAZARICA (LA) 2  BALSICAS                 

EL FALAH EL QUADMIRY KHADIJA M118328 CALLE RUSIA 15  TORRE-PACHECO      

EL FARSSI HASSAN K854205 CALLE HERNAN CORTES 8  ROLDAN                   

EL GHOMRASENY MOHAMED 02786511S LUGAR CASA GRANDE 1  JIMENADO                 

EL GOUAL JAWAD H 816258 LUGAR CASAS ALTO (S CAYETANO) 2 A SAN CAYETANO         

EL GOUAL MASSOUD 02077801G CALLE OBISPO FRUTOS 7  DOLORES                  

EL HASNAOUI FARAJI 02124020Q LUGAR ALMAZARICA (LA) 78  BALSICAS                 

EL HASSANE EL AHMADE 03161261A CALLE RIO JUCAR 6  TORRE-PACHECO      

EL HILALI ABDELMAJID M 265619 LUGAR PORVENIR (EL) 1  JIMENADO                 

EL IBRAHIMI KHADIJA 04252504B CALLE SAN ISIDRO 1  BALSICAS                 

EL KAITOUNI SAIDA L-358839 CALLE JUSTO 7  TORRE-PACHECO      

EL KARKOURI AHMED L 664276 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

EL KAROUNI ZOUBIR L465626 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   



Jueves, 19 de abril de 2007 Página 12227

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

EL KEBDANI KHALID OUDEIF N579030 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

EL KERROUMI WAFAE LUGAR ESPEJO (LO) 47  DOLORES                  

EL LYAZIDI EL MILOUD 01320399S CALLE FLORIDA 3  TORRE-PACHECO      

EL LYAZIDI FOUZIA 03373937K AVDA  MONSERRAT CABALLE 54  TORRE-PACHECO      

EL MALKI KARINA L 599357 CALLE SILVA MUÑOZ 4  TORRE-PACHECO      

EL MALKI LOUKILI 01272750E CALLE SILVA MUÑOZ 4  TORRE-PACHECO      

EL MANYARI ALLAL N371687 CALLE TRASVASE (BALSICAS) 26  BALSICAS                 

EL MASKAOUI CHERKAOUI L 003237 CALLE RIO EBRO 16  TORRE-PACHECO      

EL MAZOUZI JAMILA L645351 LUGAR PALMERO (EL) 1  HORTICHUELA            

EL MOQADDAMY MBAREK 03269991N CALLE FLORIDA 3  TORRE-PACHECO      

EL MOUSSAOUI DOUNYA CALLE NICARAGUA 1  TORRE-PACHECO      

EL MOUSSAOUI SEHLI IMANE CALLE NICARAGUA 1  TORRE-PACHECO      

EL NAHROUQ ABDELKRIME 02236113F LUGAR GILAS (LAS) 192  TORRE-PACHECO      

EL NANDAOUI RAMDANE F279794 LUGAR BASTIDAS (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)        

EL YAZIDI ILHAM L 714531 AVDA  MONSERRAT CABALLE 54  TORRE-PACHECO      

EL YAZIDI MOHAMMED N468845 AVDA  MONSERRAT CABALLE 54  TORRE-PACHECO      

ELLYAZIDI FATAH 02691400D LUGAR VELA (LA) 1  HORTICHUELA            

EN NOURI HAMID L513796 CALLE HUNGRIA 9  TORRE-PACHECO      

ENCALADA HERRERA DARWIN JAVIER  SJ 10321 CALLE MAESTRA DOÑA PILAR 8  TORRE-PACHECO      

ENNAMI LOUKILIA N127353 CALLE ARQUIMEDES 19  ROLDAN                   

ENNIA MUSTAPHA 03120201K CALLE CERVANTES 1  ROLDAN

ENRIQUEZ ALLASICHE FRANCISCO BENJAMI  SJ 34584 CALLE MAYOR (ROLDAN) 17  ROLDAN                   

ENRIQUEZ FUERTES LUIS ALFONSO  SJ 32175 CALLE ANTONIO AYALA GARRE 15  TORRE-PACHECO      

ERAZO ORMAZA DAYANA NICOL SQ96956 CALLE JAIME BALMES 2  TORRE-PACHECO      

ERAZO ORMAZA IKER CALLE JAIME BALMES 2  TORRE-PACHECO      

ERAZO ORMAZA JEFFERSON ALEJANDRO  SQ96957 CALLE JAIME BALMES 2  TORRE-PACHECO      

ERMILOV DMITRI 3347549 CALLE VELAZQUEZ 19  TORRE-PACHECO      

ERRAHALI AHMED H 567109 CALLE MAYOR (BALSICAS) 4  BALSICAS                 

ESCALERAS PARDO ROSA EDITH SN 23963 CALLE SIERRA DE AITANA 1  HOYAMORENA           

ESCOBAR GUAMAN MARTHA BEATRIZ  SK 70839 CALLE CAPITAN CORTES 5  TORRE-PACHECO      

ESPINOZA OCHOA ANGEL BINICIO SJ 19972 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

ESPINOZA OCHOA GOBERT ENRIQUE  SJ 19977 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

ESPINOZA TORRES HERNAN MAURICIO  SJ 19964 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

ESPINOZA TORRES MELVA GEORGINA  SJ 20548 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

ES-SABIR ABDELKABIR 01311318L LUGAR GALINDOS VIEJOS 7  TORRE-PACHECO      

ESSAGHRAOUI AHMED K720737 CALLE MAYOR (JIMENADO) 7  JIMENADO                 

ETTAYEA RACHIDA 02627159F LUGAR MOLINO GARRE 1  CAMACHOS (LOS)      

FALCONI RIVAS CELIA ROCIO 03070497C CALLE SAAVEDRA FAJARDO 4  TORRE-PACHECO      

FARAHE MOHAMED 01436584Y LUGAR RUSOS (LOS) 42  SANTA ROSALIA         

FARAJI MUSTAPHA K 715864 LUGAR MOLINETA (LA) 16  TORRE-PACHECO      

FAREZ QUINGA OLGA MARINA 04013789J LUGAR MOLINETA (LA) 2  TORRE-PACHECO      

FATHI HASSANE L992966 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 31  TORRE-PACHECO      

FATHI TAYEB L664337 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

FAYCAL SEMOUM L187953 CALLE DOCTOR ALBERCA 8  TORRE-PACHECO      

FEIJOO GUTAMA LUIS GERMAN 04440719V CALLE MUSEO (DEL) 15  TORRE-PACHECO      

FERNANDEZ MOROCHO JOHANA CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 4  TORRE-PACHECO      



Jueves, 19 de abril de 2007Página 12228 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

FERNANDEZ MOROCHO ROCIO DEL CARME  A0165975 CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 4  TORRE-PACHECO      

FERNANDEZ NIEVES ANA FLOR SK64259 CALLE JACINTO BENAVENTE 5  TORRE-PACHECO      

FIGUEROA ESTRADA DAYRA MICHELLE  SL 24517 CALLE UNION (LA) 2  TORRE-PACHECO      

FLORES RODRIGUEZ NELSON HONORATO  SN 97184 LUGAR MEROÑOS (LOS) 180  MEROÑOS (LOS)        

FRANCO CARRILLO JUAN CARLOS SI07161 LUGAR PEÑA (LA) 28  MEROÑOS (LOS)        

FREIRE SISALEMA JUAN ALEJANDRO  SO41796 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 40  TORRE-PACHECO      

FREIRE TACURI TERESA DEL ROSARIO  SP60739 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 40  TORRE-PACHECO      

FUERTES CHAVARRIA MILTON IDELFONSO  SL58442 CALLE CASTILLA 11  TORRE-PACHECO      

GAHUI YAMBA LUIS ALFREDO 04136930N CALLE RIO VOLGA 30  TORRE-PACHECO      

GAIBOR BONILLA EDWIN ALEXANDER  AVDA  JUAN CARLOS I 40  TORRE-PACHECO      

GAIBOR GAIBOR JOSE VICENTE SI 81414 CALLE CARTAGENA 59  TORRE-PACHECO      

GAMBOA ARCALLE JIMMY FILIBERTO  SQ22310 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 40  TORRE-PACHECO      

GAONA GONZAGA CESILIA FELICIA 04229721K CALLE FERROVIARIO 13  BALSICAS                 

GARCIA CABRERA HEINER AGUSTIN  SL90305 CALLE MAESTRA DOÑA PILAR 7  TORRE-PACHECO      

GARCIA ESTRELLA ANDERSON ISMAEL  LUGAR LOPEZ (LOS) 1  ROLDAN                   

GARCIA JIMENEZ JULIO HERNAN SJ 26698 AVDA  JUAN CARLOS I 14  TORRE-PACHECO      

GARCIA ONTANEDA HUGO ARMANDO 03377147B AVDA  MURCIA 12  BALSICAS                 

GARRIDO ALVERCA CLEVER 03551295A CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 4  TORRE-PACHECO      

GAVILANEZ BARRIONUEVO LUZ AMERICA  A0200467 LUGAR HITA (LA) 2  TORRE-PACHECO      

GELDRES FLORES ESTEBAN ANDRES 02544540G CALLE CONCEPCION ARENAL 31  TORRE-PACHECO      

GOMEZ TORRES SILVIA ELIZABETH  SH 24434 LUGAR VELA (LA) 9  HORTICHUELA            

GRACIA TIGREROS JESUS MAGDALENA  SK85235 LUGAR MEROÑOS (LOS) 184  MEROÑOS (LOS)        

GRANDA APOLO ROGER STALIN SM05656 CALLE JUAN XXIII 31  TORRE-PACHECO      

GRANDA VELEZ ANDREAS ALEJANDRO  CALLE JUAN XXIII 31  TORRE-PACHECO      

GRANDA VELEZ ROGER STALIN SM 05657 CALLE JUAN XXIII 31  TORRE-PACHECO      

GROUZ YAMINA 02228667J LUGAR MARAÑA (LA) 14  HORTICHUELA            

GUACHAMBOZA CUNALATA NANCY GUADAL  SP34443 AVDA  JUAN CARLOS I 40  TORRE-PACHECO      

GUADAMUD SERNAQUE ANA BERTHA 04221477B CALLE MOLINO 1  TORRE-PACHECO      

GUAILACELA DELEG LUIS ANTONIO  SL58625 LUGAR MANIGUA (LA) 81  JIMENADO                 

GUALAN LOZANO ANGEL VINICIO SM05002 CALLE SALZILLO 1  TORRE-PACHECO      

GUALOTUNA QUINGA OMAR GERMANICO 04015937E LUGAR MOLINETA (LA) 2  TORRE-PACHECO      

GUAMAN ZHININ JUAN 04346870P AVDA  ESTACION 94  TORRE-PACHECO      

GUAYLLAS LOZANO JUAN MARIA 04206823P CALLE JACINTO BENAVENTE 2  TORRE-PACHECO      

GUAYLLAS MACAS MARTHA MARISOL  CALLE JACINTO BENAVENTE 2  TORRE-PACHECO      

GUERRERO VELEZ ANGELA BEATRIZ  SI 33121 CALLE MANCHA (LA) 14  TORRE-PACHECO      

GUERRERO VELEZ NORMA CRISTINA  SH 44316 CALLE MANCHA (LA) 14  TORRE-PACHECO      

GUZMAN REIBAN MELBA NEUDI SI 34288 AVDA  MURCIA 66  BALSICAS                 

HABLAL HAMID M 516830 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

HACHHACH MASAOUD K 778256 CALLE CARIBE (EL) 5  TORRE-PACHECO      

HAFIDI ABDERRAHIM 02348032P LUGAR CASA DEL PALMERO 1  DOLORES                  

HAJJI ABDELKADER L 267682 CALLE TOMAS CONESA 2  ROLDAN                   

HAKMI EL MORCHID EL MOUINE 02437848D LUGAR MOLINO ELISA 4  DOLORES                  

HAMDOUNE TARIK BE 682029 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

HAMEL MOHAMMED 03479992T CALLE ARQUIMEDES 17  ROLDAN

HAMMOU CHAYMAE CALLE RIO DE LA PLATA 36  TORRE-PACHECO      

HAMMOU HAMMOU ACHRAF LUGAR ANICETOS (LOS) 57  JIMENADO                 



Jueves, 19 de abril de 2007 Página 12229

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

HAMMOUTI FATIMA 01875470G LUGAR CASTILLOS (JIMENADO) 6  JIMENADO                 

HAMRANE HAMOU ALLAL K 454803 CALLE HUNGRIA 9  TORRE-PACHECO      

HAMZA SABIK H 996990 CALLE JOSE PADILLA 9  TORRE-PACHECO      

HAOUARI AOUICHA H 975048 CALLE SIERRA DE RICOTE 1  HOYAMORENA           

HASNAOUI FATNA N255795 CALLE PRINCIPE ASTURIAS (BALSIC 9  BALSICAS                 

HASSAR SAID 03439399W CALLE RIO JUCAR 6  TORRE-PACHECO      

HASSINI RABAH L345083 LUGAR JESUALDOS (LOS) 2  HORTICHUELA            

HATTACH MOHAMED 01129412C AVDA  ESTACION 118  TORRE-PACHECO      

HAURYSHKO LUYDMYLA KC 134101 LUGAR MARTINEZ (LOS) 3  HORTICHUELA            

HEMDANI MBAREK 02233155Q LUGAR BLASES (STA ROSALIA) 34  SANTA ROSALIA         

HERNANDEZ CAMACHO NELSON LUIS  SO44268 CALLE CARTAGENA 59  TORRE-PACHECO      

HERNANDEZ SARAGURO RIGOBERTO VALD  SP87730 CALLE CARTAGENA 59  TORRE-PACHECO      

HERNANDEZ ZUÑIGA ISMAEL DAVID  SH04933 CALLE DOCTOR MARAÑON 17  TORRE-PACHECO      

HERNANDEZ ZUÑIGA NEPTALI GERARDO  SI 63209 CALLE DOCTOR MARAÑON (BALSICAS) 5  BALSICAS                 

HERRERA CHANGO EMMA DORILA SN 38812 CALLE ANTONIO AYALA GARRE 15  TORRE-PACHECO      

HERRERA YAGUANA ALVARO DANIEL  SQ09827 CALLE PEDRO LOPEZ 9  TORRE-PACHECO      

HOUSNI DRISS 02621865A LUGAR CASANOVAS 21  SAN CAYETANO         

HRYSHCHENKO VIKTOR AE 763746 CALLE CARTAGENA (DOLORES) 16  DOLORES                  

HYA ABDELMALEK N089409 CALLE CERVANTES 2  ROLDAN                   

IDRISSI EL HASSANE 02225974B LUGAR RIZADOS (LOS) 8  DOLORES                  

IDRISSI EL MAZOUZI HAMZA LUGAR PALMERO (EL) 1  HORTICHUELA            

IDRISSI FATIMA EZZAHRAA L645351 LUGAR PALMERO (EL) 1  HORTICHUELA            

ISSAOUI MOHAMED L 972344 CALLE DOCTOR PALAREA 3  DOLORES                  

IZA CLAVON LUIS RODRIGO SN 71377 LUGAR VELA (LA) 9  HORTICHUELA            

IZA TOAPANTA CARMEN ROSARIO SI59716 CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 3  TORRE-PACHECO      

JACOME NEGRETE MIGUEL ANGEL SG07725 LUGAR MEROÑOS (LOS) 184  MEROÑOS (LOS)        

JANATI-IDRISSI HICHAM 03431760E LUGAR MOLINETA (LA) 3  TORRE-PACHECO      

JAPA MACAS MARIA LASTENIA SM 88536 CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 3  TORRE-PACHECO      

JAPA MEDINA ANTONIO JEOVANNY  SI 79430 CALLE SIERRA DE ESPUÑA 1  HOYAMORENA           

JARAMILLO JARAMILLO ERNESTINA PIEDAD  SI 86373 CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 3  TORRE-PACHECO      

JARAMILLO VALDIVIEZO LUZ AMELIA  SN 78539 CALLE SIERRA DE ESPUÑA 1  HOYAMORENA           

JELLOULI ABDELHAFID R157924 LUGAR CORTADOS (LOS) (DOLORES)  3  DOLORES                  

JEMI MOHAMED P876428 LUGAR SANCHEZ (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)        

JIMENEZ JIMENEZ MANUEL AURELIO 04014192W CALLE VELAZQUEZ 19  TORRE-PACHECO      

JNOUBRI EL MILOUD 03161324C LUGAR ARRIEROS (LOS) 2  TORRE-PACHECO      

JOLIE ABOLRRAFIE 270317K LUGAR BARRIENTO (LO) 2 A DOLORES                  

JUGONDER-SINGH HAMBRI 03947112J LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

KADIM AHMED M544720 CALLE CERVANTES 2  ROLDAN                   

KADRI BOUAMAMA 02538226S LUGAR ROSES (LOS) 1  SAN CAYETANO         

KADRI BOUHIASSA X0130033850 LUGAR CONDESA (LA) 2  SAN CAYETANO         

KADRI EL HAJ 01294866N LUGAR ROSES (LOS) 1  SAN CAYETANO         

KAJOUA SAID M 686409 CALLE LOPE DE VEGA 12  ROLDAN                   

KARABILA MIMOUN N022213 LUGAR CASICAS (LAS) 121  DOLORES                  

KARROUCHI EL HOUSSINE M 481763 CALLE MATEAS (LAS) 9  TORRE-PACHECO      

KARROUCHI JAMAL L610031 CALLE AZORIN 26  TORRE-PACHECO      

KASHARABA ROMAN AM 789153 CALLE ANDALUCIA (DOLORES) 4  DOLORES                  



Jueves, 19 de abril de 2007Página 12230 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

KHACHABI M'BAREK F164109 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   

KHALLOUF LARBI M824434 AVDA  TORRE PACHECO 34  ROLDAN                   

KHALLOUFI ABDELLAH 04263778S LUGAR HORTICHUELA 82  HORTICHUELA            

KHALYFAH RABAH 03466457N CALLE NARCISO YEPES 14  TORRE-PACHECO      

KHAN ZAFAR-ULLAH J956358 CALLE BOQUERA 1  TORRE-PACHECO      

KHARMACH MOHAMMED AMINE K026233 CALLE SAN MATEO 5  TORRE-PACHECO      

KHETTOU BOUZIANE L645233 LUGAR INFIERNOS (LOS) 2  SAN CAYETANO         

KHLIFA MAHMOUD N403092 CALLE MAYOR (JIMENADO) 7  JIMENADO                 

KHLIFI MOHAMED 03399828Z LUGAR PEREZ (LOS) 245  DOLORES                  

KHLIFI RACHID 03399818G LUGAR PEREZ (LOS) 245  DOLORES                  

KISSARI MIMOUN N284003 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

KOUCHEN MOHAMMED 02231900A CALLE SAN CAYETANO 4  TORRE-PACHECO      

KOVACH VITALIY AM 152117 CALLE GALICIA (DOLORES) 22  DOLORES                  

KOZEREMA ROMAN AM 349354 LUGAR MEROÑOS (LOS) 179  MEROÑOS (LOS)        

KUKUSH VALERIY AM 931411 LUGAR MEROÑOS (LOS) 179  MEROÑOS (LOS)        

LAANANI ABDERRAHMANE H942767 LUGAR CASA LOS PALOMARES 1  BALSICAS                 

LAANANI BOUAMAMA LUGAR CASA LOS PALOMARES 1  BALSICAS                 

LAANANI BRAHIA LUGAR CASA LOS PALOMARES 1  BALSICAS                 

LAARAJ ABDENNEBI K 766773 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

LAARAJ SALIHA CALLE JUAN LEON 5  TORRE-PACHECO      

LAARAY MOHAMMED K 885405 LUGAR CASAS LOS VERAS 2  BALSICAS                 

LAGHDACH MOHAMMED M-10081 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

LAHRECH LAILA 02870712J CALLE ANDRES SEGOVIA 21  TORRE-PACHECO      

LAKBIR MIMOUN 03233591K LUGAR MOLINETA (LA) 5  TORRE-PACHECO      

LAKHDIM M'BAREK 01986061B CALLE TEJERA (LA) 13  TORRE-PACHECO      

LAKHLIFI ABDEL WAHAD 02656541H LUGAR PEREZ (LOS) 142  DOLORES                  

LAKHLIFI KHALIFA 02218818P LUGAR PEREZ (LOS) 245  DOLORES                  

LAKHLIFI MOHAMED 01226716B LUGAR PEREZ (LOS) 245  DOLORES                  

LAKHLIFI MOHAMED 03279034Q LUGAR PEREZ (LOS) 245  DOLORES                  

LAMALLAQUI MOHAMMED 01438738X LUGAR CHICHARRONAS (LAS) 201  HORTICHUELA            

LAMHIYAOUI ABDELKRIM 03319968X CALLE JUAN XXIII 24  TORRE-PACHECO      

LAMKADEM BELAID M390222 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   

LANGHARI MOHAMMED 03502055Y LUGAR PERUCHOS (LOS) 94  ROLDAN                   

LARGO M'BAREK R483674 CALLE SANTA TERESA 57  ROLDAN                   

LARROSA MILANO ANA ISABEL B54109 CALLE DOCTOR MARAÑON 32  TORRE-PACHECO      

LARROSA SALINA MARIA VICTORIA B628697 LUGAR CASA GRANDE 6  JIMENADO                 

LARROSA SALINAS DIANA ESTEFANIA  LUGAR CASA GRANDE 6  JIMENADO                 

LEMHAMDI TAHAR 02202577M LUGAR CAYETANOS (LOS) 118  CAMACHOS (LOS)      

LEON SOLIS DALIA EVELIN A0387951 CALLE TROVERO MARIN 1  TORRE-PACHECO      

LIMURA BRUNO HERNAN ARG4254367 CALLE SANTA TERESA 57  ROLDAN                   

LIMURA FLORENCIA ANABELA ARG4030334 CALLE SANTA TERESA 57  ROLDAN                   

LIMURA NICOLE VERONICA ARG3856276 CALLE SANTA TERESA 57  ROLDAN                   

LLERENA AGUILAR VICTOR HUGO 03548961S CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 4  TORRE-PACHECO      

LMEHYAOUI ABDELHAMID M474446 CALLE PICASSO 17  TORRE-PACHECO      

LOPEZ SOLIS JIMENA ROCIO SL 35314 CALLE ESTANCO 9  TORRE-PACHECO      

LOPEZ SOLIS SAMANTHA LISSETTE  SL 35344 CALLE ESTANCO 9  TORRE-PACHECO      



Jueves, 19 de abril de 2007 Página 12231

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

LOZANO SARANGO CARMEN DELIA  SL 40136 CALLE MATEO NIETO CEREZUELA 1  TORRE-PACHECO      

LUCERO SISALINA BLANCA LUCIA 03305383F LUGAR MOLINETA (LA) 2  TORRE-PACHECO      

LUNHU VALERIY UKRAP93701 CALLE JUAN XXIII 25  TORRE-PACHECO      

LUNHU VIKTORIYA UKRAP93703 CALLE JUAN XXIII 25  TORRE-PACHECO      

LUPIYCHUK VOLODYMIR AH 772891 LUGAR CASA GRANDE 2  JIMENADO                 

MAACHOU MOHAMMED L 345015 CALLE JOSE PADILLA 9  TORRE-PACHECO      

MABROUK EL MOSTAFA K-067676 LUGAR ESPEJO (LO) 198  DOLORES                  

MACAS CANGO LUZ VICTORIA SJ16367 LUGAR MOLINETA (LA) 8  TORRE-PACHECO      

MACAS CHALAN MARTHA DE JESUS 04206200Y CALLE JACINTO BENAVENTE 2  TORRE-PACHECO      

MACAS MACAS MANUEL FERNANDO  LUGAR MOLINETA (LA) 8  TORRE-PACHECO      

MACAS OCHOA NELLY OLGUITA DH-816388 CALLE PELEGRIN 7  JIMENADO                 

MACHITIOU FATIMA 02764824V CALLE LOPE DE VEGA 12  ROLDAN                   

MACHROUHI SALAH 03695721N CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

MAINATO ROMERO SEGUNDO MANUEL  SN 01226 CALLE GUTIERREZ MELLADO 5  SAN CAYETANO         

MAKIK RACHID M287419 CALLE CARIBE (EL) 9  TORRE-PACHECO      

MALLA AMBULUDI VICTOR HUGO SG 70130 CALLE CARIBE (EL) 22  TORRE-PACHECO      

MANSOURI EL MILOUD 28248989K LUGAR ALBARDINAL (EL) 75  TORRE-PACHECO      

MANSOURI SALAH 03217439S LUGAR CASAS DEL PINO 1  SAN CAYETANO         

MANTISSA ABDELHAMID 02096650Q LUGAR SAURAS (LOS) 80  TORRE-PACHECO      

MARCA BARROS DENNIS JOSE A0218005 LUGAR FUENTES (LOS) 64  TORRE-PACHECO      

MARCA BARROS JOSE MANUEL A0217935 LUGAR FUENTES (LOS) 64  TORRE-PACHECO      

MARTINEZ JARAMILLO RODRIGO JAVIER  080150766 6 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 42  TORRE-PACHECO      

MARTINEZ MERCEDES IRENE SL 75551 CALLE ALBALADEJOS (LOS) 24  TORRE-PACHECO      

MARTINEZ MORENO ANA LUCERO CC 28816753 CALLE JAIME BALMES 2  TORRE-PACHECO      

MARTINEZ TORRES WILLAN PATRICIO  A0132133 CALLE CARTAGENA 8  TORRE-PACHECO      

MARTRUS BAJAN GINA GISELDA SL 47506 CALLE GALICIA 9  TORRE-PACHECO      

MASACHE HERRERA CARLOS IVAN  SI 44479 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

MATOS CARLOS ELIAS ARG2286407 CALLE SANTA TERESA 33  ROLDAN                   

MATOS DAHYANA SOLEDAD ARG4360697 CALLE SANTA TERESA 33  ROLDAN                   

MAYGUA PANAMA MARUJA DN 29692 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

MAZOUZI ABDELHAMID F 518269 LUGAR PEÑA (LA) 238  MEROÑOS (LOS)        

MEDDICH ABDELKADER 02227866 LUGAR CAMACHOS (LOS) 15  CAMACHOS (LOS)      

MEDDICH EL HACHEMI X0201158850 LUGAR ALMAZARICA (LA) 2  BALSICAS                 

MEDDICH EL HASSANE 02332958E LUGAR PINO (EL) 3  CAMACHOS (LOS)      

MEDINA GUAMAN MANUEL ASUNCION 03918421 LUGAR CEÑA (LA) 1  HORTICHUELA            

MEDINA GUZMAN NITA JAMILETH DL 98474 AVDA  MURCIA 66  BALSICAS                 

MEDINA GUZMAN YAJAIRA ESTEFANIA  DL 98190 AVDA  MURCIA 66  BALSICAS                 

MEDINA LOARTE HERNAN RAUL SH 87086 AVDA  MURCIA 66  BALSICAS                 

MEFTAH BEKKAY L 369064 LUGAR SANCHEZ (LOS) 11  MEROÑOS (LOS)        

MEFTAH BENYOUNES L 610408 LUGAR SANCHEZ (LOS) 11  MEROÑOS (LOS)        

MEJIA ESPIN EDGAR 04127298V CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 3  TORRE-PACHECO      

MEJIA GARCIA GALO PATRICIO SN 35144 LUGAR VELA (LA) 6  HORTICHUELA            

MEJIA VELA VERONICA JEANNETH A0115518 LUGAR VELA (LA) 8  HORTICHUELA            

MENDEZ GUTIERREZ PAQUITA MARIBEL 03033138J CALLE BOLIVIA 1  TORRE-PACHECO      

MENDEZ MENDEZ SEGUNDO RODRIGO  SQ24897 LUGAR CEÑOS (LOS) 68  MEROÑOS (LOS)        

MENOSCAL LOOR ALEX GIOVANNY  SL46628 LUGAR MEROÑOS (LOS) 184  MEROÑOS (LOS)        



Jueves, 19 de abril de 2007Página 12232 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

MERIMI ALLAOUI FATNA LUGAR ZAPATAS (LOS) 5  MEROÑOS (LOS)        

MERIMI HANANE 02866345Q LUGAR ZAPATAS (LOS) 5  MEROÑOS (LOS)        

MESBAH GERTIA G4049726 CALLE MUSEO (DEL) 7  TORRE-PACHECO      

MESBAHI ABDELKARIM LUGAR ROCAS (LOS) (HORTICHUELA) 270  HORTICHUELA            

MESBAHI MOHAMMED 02089768B LUGAR CASA GRANDE 1  JIMENADO                 

MEZIANI ABDELGHANI L426207 CALLE SANTA TERESA 20  ROLDAN                   

MEZIANI AZZOUZ L 794097 CALLE JUAN DE SOLIS 9  ROLDAN                   

MEZOUI BARTAL NADIA LUGAR MEROÑOS (LOS) 171  MEROÑOS (LOS)        

MIRANDA PATINO PAOLA CRISTINA  SI 14564 CALLE TROVERO MARIN 1  TORRE-PACHECO      

MIRANDA PATIÑO PALOMA CAROLINA  CALLE TROVERO MARIN 1  TORRE-PACHECO      

MIRI LAKHDAR 03134489A CALLE HUNGRIA 9  TORRE-PACHECO      

MIRIMI NOUR EDDINE N048175 LUGAR INFIERNOS (LOS) 1  SAN CAYETANO         

MITKOV DOYKOV NIKOLA 323295701 CALLE MUSEO (DEL) 13  TORRE-PACHECO      

MITSEV KRUM LYUBENOV 333303661 AVDA  JUAN CARLOS I 85  TORRE-PACHECO      

MOLDOVEANU AURELIAN ROM0326400 AVDA  TORRE PACHECO (JIMENADO)  4  JIMENADO                 

MONTENEGRO CHUQUIAN JENY MARGITH  SQ35640 LUGAR ERMITA SANTA ROSALIA 190  SANTA ROSALIA         

MONTERO LASCANO KLEVER OSWALDO  SP60508 CALLE VICTORIANO JIMENEZ SOTO 51  TORRE-PACHECO      

MOPOSITA CHIPANTIZA LEONARDO FABIAN 04268527A CALLE MIGUEL FRUCTUOSO 14  TORRE-PACHECO      

MORALES VALENCIA JHON ALEXANDER 03886153G CALLE CATORCE DE DICIEMBRE 10  BALSICAS                 

MOREJON RAMIREZ MARIO JAVIER  SO 17958 LUGAR CONESAS (LOS) 4  SAN CAYETANO         

MOREJON RAMIREZ MARIO VINICIO  SO 17956 LUGAR CONESAS (LOS) 4  SAN CAYETANO         

MORENO REINOSO SENON SJ 58221 CALLE TAIBILLA 18  BALSICAS                 

MORENO TAMAYO SEGUNDA DOLORES  A0105640 CALLE MUSEO (DEL) 15  TORRE-PACHECO      

MORETA FLORES FAUSTO SR00192 LUGAR CASA GRANDE 7  JIMENADO                 

MORETA MUENALA JOSE LUIS SF 69392 LUGAR CASA GRANDE 7  JIMENADO                 

MOUMEN R'KIA N234572 CALLE CARMEN (SAN CAYETANO) 4  SAN CAYETANO         

MOUMNI BEN MOUSSA 01308879 CALLE FRANCISCO DE VITORIA 28  ROLDAN                   

MOUMNI CHAIAF ADIL CALLE FRANCISCO DE VITORIA 28  ROLDAN                   

MOUMNI KHALID 02474968F CALLE FRANCISCO DE VITORIA 28  ROLDAN                   

MOURCHID ABDENNABI 03272178Z CALLE HUNGRIA 9  TORRE-PACHECO      

MOUSSAOUI DRISS 02340692M LUGAR JESUALDOS (LOS) 2  HORTICHUELA            

MOUSSAQUI MOHAMMED 01886682Q CALLE VICTORIA 8  DOLORES                  

MOUTAWAKIL TAYEB M963927 CALLE JOSE PADILLA 9  TORRE-PACHECO      

MOYA MARTINEZ NESTOR PATRICIO 04127858W CALLE CASTILLA 11  TORRE-PACHECO      

MUHAMMAD ARSHAD 03503088G LUGAR SANCHEZ (LOS) 8  MEROÑOS (LOS)        

MUÑOZ HUIZA MARIA LUISA 6561781 CALLE RIO JUCAR 1  TORRE-PACHECO      

MURILLO VALENCIA WILFRIDO ESTALIN  SL 18753 CALLE DIEGO DE ALMAGRO 1  ROLDAN                   

MUSTAPHA ETAGUMI F680140 LUGAR BASTIDAS (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)        

MYTS VASYL KC 122237 LUGAR CASA GRANDE 1  JIMENADO                 

NABET BRAHIM F955993 CALLE CERVANTES 3  ROLDAN                   

NADIR BOUAZZA 02795981D LUGAR HOYA DE MEROÑOS 147  MEROÑOS (LOS)        

NAJI KARIM N468700 CALLE HUNGRIA 9  TORRE-PACHECO      

NARVAEZ CUENCA CARMITA DE JESUS  SH 12864 CALLE RIO SEGURA 21  TORRE-PACHECO      

NASSER AHMED N255794 CALLE PRINCIPE ASTURIAS (BALSIC 9  BALSICAS                 

NAVOS IÑAMAGUA MARIA ROSA SR01075 CALLE GUTIERREZ MELLADO 2  SAN CAYETANO         

NCHINECH EL HOUCINE FB 28456 AVDA  ESTACION 47  TORRE-PACHECO      



Jueves, 19 de abril de 2007 Página 12233

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

NEDKA SLAVOVA PETROVA 328610120 CALLE SIERRA DE AITANA 1  HOYAMORENA           

NEDOICH MOHAMMED 02076527H LUGAR ALMAZARICA (LA) 2 F BALSICAS                 

NOUAR ABDELKADER 286216 AVDA  BALSICAS 1  ROLDAN                   

NOUGUIZA AHMED 03385666C LUGAR PERUCHOS (LOS) 1  ROLDAN                   

NOUR-EDDINE AMAR M 930527 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

NUÑEZ ALDAZ MARY PATRICIA SJ 09321 CALLE ESTANCO 9  TORRE-PACHECO      

OBBADI ALBDELKHALAK H 884442 LUGAR PEÑA (LA) 9  MEROÑOS (LOS)        

OCHOA ANDRADE SANTOS ALCIVAR  SL 01621 LUGAR LOZANO 1  SAN CAYETANO         

OLLAGUE CUENCA WINSTON GIOVANNY 04303712K CALLE RAMON Y CAJAL 36  TORRE-PACHECO      

ONTANEDA CALVA FRAMCISCO ANTONIO  SJ 34031 LUGAR CEÑOS (LOS) 67  MEROÑOS (LOS)        

OÑATE SOLIS MANUEL MESIAS SE 86657 CALLE ESTANCO 9  TORRE-PACHECO      

ORDOÑEZ ALBARRACIN ERICA ESTEFANIA  CALLE CASTILLA 11  TORRE-PACHECO      

ORDOÑEZ ESPINOZA LEONARDO IVAN 03535392Q CALLE SIERRA DE COLUMBARES 1  HOYAMORENA           

ORMAZA MEZA MARIA EUGENIA SN 63713 CALLE JAIME BALMES 2  TORRE-PACHECO      

ORTEGA ALVAREZ VICTOR MANUEL 04189090P CALLE JACINTO BENAVENTE 5  TORRE-PACHECO      

ORTEGA RODRIGUEZ KARINA ELIZABETH  SI92150 CALLE JUAN DE AUSTRIA 5  TORRE-PACHECO      

ORTEGA SUQUILANDIA LAURA AMALIA  SH 03848 LUGAR MOLINETA (LA) 2  TORRE-PACHECO      

ORTIZ ALBAN DARWIN ESTALIN SP15436 LUGAR MARTINEZ (LOS) 3  HORTICHUELA            

ORTIZ CRIOLLO BLANCA MARIBEL SK42505 CALLE PEDRO LOPEZ 9  TORRE-PACHECO      

OTMANI SETTI BEN ALI 02450659D CALLE MENENDEZ PIDAL 23  ROLDAN                   

OUADKHISS SAID 05638253X CALLE NUESTRA SÑRA MONTSERRAT 8  JIMENADO                 

OUAHMANE MOHA G 397047 CALLE HUNGRIA 9  TORRE-PACHECO      

OUAKHAD EL HASSANE M060490 CALLE JUAN SEBASTIAN ELCANO (LO 27  ROLDAN                   

OUHADOUCH HASSAN M 963702 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   

OULAHCEN HASSAN DC 7394 AVDA  TORRE PACHECO 13  ROLDAN                   

OULEHCEN LATIFA ZG 43154 AVDA  TORRE PACHECO 13  ROLDAN                   

OUREIMCHI MUSTAPHA M953735 CALLE JUSTO 7  TORRE-PACHECO      

OVIEDO SOLIS WALTER EDES SJ70574 LUGAR MEROÑOS (LOS) 184  MEROÑOS (LOS)        

PALADINES ENRIQUEZ ROMMEL PATRICIO  SM 12019 LUGAR CEÑOS (LOS) 68  MEROÑOS (LOS)        

PARDO SOTO JOSE SP 19016 CALLE SIERRA DE AITANA 1  HOYAMORENA           

PARRALES MARQUINEZ DOILER LIBORIO 04147711Y AVDA  JUAN CARLOS I 141  TORRE-PACHECO      

PASQUEL ALMEIDA MICHAEL GABRIEL  SI97980 AVDA  TORRE PACHECO (JIMENADO)  19  JIMENADO                 

PATINO PANDO RUBEN LEONIDAS 04264047P CALLE RIO GUADALQUIVIR 4  TORRE-PACHECO      

PENEV PENEV ATAHAC 324630089 CALLE MUSEO (DEL) 13  TORRE-PACHECO      

PEÑAFIEL TRAVEZ WILSON ALEXANDER  A0242502 LUGAR CEÑOS (LOS) 68  MEROÑOS (LOS)        

PEÑARANDA VILLACIS WILLIAM ROBERTO 04240160H CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 2  TORRE-PACHECO      

PEREZ CORONADO BRIAN VINICIO SP76880 LUGAR FONTES (LOS) 141  TORRE-PACHECO      

PEREZ VELASQUEZ MARCO VINICIO  SM82867 LUGAR FONTES (LOS) 141  TORRE-PACHECO      

PETELETSKYY ANDRIY AM783485 LUGAR SOTOS VIEJOS (LOS) 31  HORTICHUELA            

PICHAZACA MAYANCELA SEGUNDO MANUE  A0382462 LUGAR CASAS DEL ALTO (DOLORES)  1  DOLORES

PICO TUBON DORIS CRISTINA 04278872K CALLE MIGUEL FRUCTUOSO 14  TORRE-PACHECO      

PILCO GUALOTO SEGUNDO RAUL 03928157X CALLE RIO JARAMA 8  TORRE-PACHECO      

PILICITA CHIGUANO VERONICA ELIZABETH 03351014Y CALLE LUIS VALENCIANO 1  TORRE-PACHECO      

PINOS PESANTEZ CARMEN BEATRIZ  SM76926 CALLE PICASSO 22  TORRE-PACHECO      

POMA MIRANDA FILIBERTA 5926630 LUGAR MARTINEZ (LOS) 3  HORTICHUELA            

PUENTE TRAVEZ TERESA 04273754D CALLE TROVERO MARIN 7  TORRE-PACHECO      



Jueves, 19 de abril de 2007Página 12234 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

QDADA EL MOSTAFA 03031179D CALLE MUSEO (DEL) 13  TORRE-PACHECO      

QUEZADA ORDOÑEZ VICENTE EMILIANO DE 03189343W LUGAR FONTES (LOS) 141  TORRE-PACHECO      

QUIJO MENA HUMBERTO JOSE A0173040 LUGAR CEÑOS (LOS) 68  MEROÑOS (LOS)        

QUINCHE PALLASCO CARMITA SK 05598 CALLE RIO TAJO 8  TORRE-PACHECO      

QUINDI CASTRO DOMINGO SO59247 LUGAR MEROÑOS (LOS) 184  MEROÑOS (LOS)        

QUISHPILEMA TENEZACA CARLOS RODOLF 03907215K CALLE PELEGRIN 7  JIMENADO                 

RAHALI AHMED 02999473C CALLE MENENDEZ PIDAL 35  ROLDAN                   

RAHALI ZAHRA L 268264 CALLE JACINTO BENAVENTE 4  TORRE-PACHECO      

RAHHALI MOHAMMED 02233352Y CALLE TIRSO DE MOLINA 5  ROLDAN                   

RAHMANI JAOULA CALLE JUAN LEON 5  TORRE-PACHECO      

RAHMOUNI BENYOUNES 04211557G CTRA  JIMENADO (DEL) 4  TORRE-PACHECO      

RAMIREZ MORALES MARTHA EUFEMIA  SJ18111960 LUGAR CONESAS (LOS) 4  SAN CAYETANO         

RAMIREZ TORRES HECTOR CAMILO  SJ 06189 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

RAMOS LEON MESIAS RAFAEL 05069746V CALLE CARIBE (EL) 20  TORRE-PACHECO      

RAMOS MARTRUS ARIANNA IVETTE  SL 47506 CALLE GALICIA 9  TORRE-PACHECO      

RAOUDI ZANA 02073325J LUGAR CORTADOS (LOS) (DOLORES)  3  DOLORES                  

RAZANOVA OLESSIA 3347493 CALLE VELAZQUEZ 19  TORRE-PACHECO      

RBIBI AHMED 03068673J CALLE MUSEO (DEL) 15  TORRE-PACHECO      

REMACHE CALVA ANA LUCIA 04188902G CALLE RIO SEGURA 53  TORRE-PACHECO      

REPETUYEV OLEH AH 043724 LUGAR CASA GRANDE 1  JIMENADO                 

R'GHIOUI HAMZA K-181036 CALLE MATEAS (LAS) 15  TORRE-PACHECO      

R'GHIOUI MAHMOUD YASSER K-181036 CALLE MATEAS (LAS) 15  TORRE-PACHECO      

RIOS ECHEVERRY GLADYS ELENA CC 30312307 AVDA  MURCIA 82  BALSICAS                 

RIVAS BORGES KATIUSKA JOSEFINA  A0209615 CALLE RUSIA 13  TORRE-PACHECO      

RIVERA MARCOS MARCELINO 5926645 LUGAR MARTINEZ (LOS) 3  HORTICHUELA            

RIVERA ROSERO HECTOR STALIN SQ96340 CALLE MAESTRA DOÑA PILAR 2  TORRE-PACHECO      

RIVERA ROSERO JOSE DANIEL SQ96339 CALLE MAESTRA DOÑA PILAR 2  TORRE-PACHECO      

ROBALINO VALLEJO ELIAS PATRICIO 03852217Q CALLE PELEGRIN 7  JIMENADO                 

ROCA MESA MARIA NIEVES A0011540 CALLE RIO CINCA 16  TORRE-PACHECO      

RODRIGUES MONTEIRO PATRICIA CL914496 CALLE LEPANTO 37  BALSICAS                 

RODRIGUEZ PINOS MARTHA VANESA 03907123K CALLE PICASSO 22  TORRE-PACHECO      

ROLYAK ROMAN AT377300 CALLE PICASSO 4  TORRE-PACHECO      

ROMERO LOPEZ PAOLA ELIZABETH  A0154733 CALLE RAMON Y CAJAL 36  TORRE-PACHECO      

RON FLORES RENE NORBERTO SL56582 CALLE JUAN DE AUSTRIA 5  TORRE-PACHECO      

ROQUE IRIARTE MARIO CESAR 02911827G LUGAR IBAÑEZ (LOS) (MEROÑOS) 73  MEROÑOS (LOS)        

ROSERO CABRERA RUBI DEL ROCIO 04128598Y CALLE MAESTRA DOÑA PILAR 2  TORRE-PACHECO      

ROTO GUILLCA JOSE LUIS SK04358 CALLE TARRAGONA 17  TORRE-PACHECO      

RUIZ AGUILAR CARLOS ARTURO SJ 79529 CALLE CAPITAN CORTES 5  TORRE-PACHECO      

SAAVEDRA ROMERO EMANUEL 6239838 CALLE TROVERO AMBROSIO MARTINEZ 18 TORRE-PACHECO      

SABBAR DRISS L856685 CALLE CERVANTES 1  ROLDAN                   

SABEUR RACHID K 937308 CALLE CARIBE (EL) 5  TORRE-PACHECO      

SACA LOZANO MARIA CARMEN SK 56447 CALLE PEDRO GARRE 2  TORRE-PACHECO      

SAENZ CHULLI NANCY CECILIA 04192809 CALLE CIPRES 5  TORRE-PACHECO      

SAFASIF LAKHDAR 02388330X LUGAR MARAÑA (LA) 12  HORTICHUELA            

SAFI LAHCEN 691943 LUGAR ARRIEROS (LOS) 2  TORRE-PACHECO      

SAFI YOUSSEF L565916 LUGAR ARRIEROS (LOS) 2  TORRE-PACHECO      



Jueves, 19 de abril de 2007 Página 12235

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

SAID ZERROUPLI H983761 LUGAR ANICETOS (LOS) 2  JIMENADO                 

SAILEMA CUNALATA SARA BEATRIZ  SP34858 LUGAR CAMACHOS (LOS) 2  CAMACHOS (LOS)

SAILEMA PACA LUIS ANIBAL SI66160 LUGAR PASICO (EL) 15  HORTICHUELA            

SALAZAR BERMEO MIGUEL LUIS 04189448K LUGAR PASICO (EL) 17  HORTICHUELA            

SALAZAR SARMIENTO JULIO CESAR 03292185B CALLE UNION (LA) 1  TORRE-PACHECO      

SALIKHOV ROMAN AH 465309 LUGAR CASA GRANDE 1  JIMENADO                 

SALINAS JARA ESTHELA DE JESUS A0114459 LUGAR ROCAS (LOS) 20  SANTA ROSALIA         

SALMI REDDUANE M 931151 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

SALVADOR MACIAS CARLOS HERWEN  SJ 71341 LUGAR CEÑOS (LOS) 1  MEROÑOS (LOS)        

SAMHI ABDELGANI 01381130A LUGAR ALMAGROS (LOS) 134  HORTICHUELA            

SAMHI EL HASSANE P452978 AVDA  ESTACION 51  TORRE-PACHECO      

SANCHEZ MUÑOZ ANGEL GUSTAVO 02420960A CTRA  CARTAGENA 1  TORRE-PACHECO      

SANCHEZ OBANDO VALERIA DAYANA  A0311231 CTRA  CARTAGENA 1  TORRE-PACHECO      

SANCHEZ QUEZADA DIONEL ISMAEL  SK85023 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 40  TORRE-PACHECO      

SANT ANGELO GUADAMUD CRISTIAN EDUA  CALLE MOLINO 1  TORRE-PACHECO      

SANTILLAN PEÑA JOSE EDUARDO SG 33191 CALLE MUSEO (DEL) 7  TORRE-PACHECO      

SAOUDI ABDELKADER 03739700S CALLE AGUILAS 1  JIMENADO                 

SARANGO QUEZADA JOSE MIGUEL  SK 56320 CALLE SIERRA DE AITANA 1  HOYAMORENA           

SAREZ PARRA JOSE ANTONIO SG54462 CALLE CARIBE (EL) 19  TORRE-PACHECO      

SAYAY CORO LUPE DEL ROSARIO SP70201 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 40  TORRE-PACHECO      

SBAI MOHAMED H-342010 AVDA  ESTACION 51  TORRE-PACHECO      

SEHLI MUSTAPHA F-332492 LUGAR ALBARDINAL (EL) 63  TORRE-PACHECO      

SEHLI NAIMA 04097024B CALLE NICARAGUA 1  TORRE-PACHECO      

SELLAMI MOHAMMED M 003214 LUGAR PORVENIR (EL) 1  JIMENADO                 

SHPEK STEPAN KC240106 LUGAR CASA GRANDE 4  JIMENADO                 

SHUKHOVSKYY LEV AH 521505 LUGAR MEROÑOS (LOS) 179  MEROÑOS (LOS)        

SIDAYNE DRISS 01337387Y LUGAR ALMAZARICA (LA) 2 E BALSICAS                 

SILVA CASTILLO PEDRO ANTONIO SR04858 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 40  TORRE-PACHECO      

SILVA SALAN SEGUNDO VICENTE 04188936S CALLE CASTILLA 10  TORRE-PACHECO      

SINGH BELWINDER 04009564C LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

SINGH INDERJIT 04112701W LUGAR SANCHEZ (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)        

SINGH JARNAIL 03170200H LUGAR SANCHEZ (LOS) 6  MEROÑOS (LOS)        

SINGH KAMAL JIT 03984266E CALLE COIMBRA 18  TORRE-PACHECO      

SINGH MANJIT 03715777N CALLE RIO LEREZ 11  TORRE-PACHECO      

SINGH PARAMJEET 03823103C LUGAR SANCHEZ (LOS) 2  MEROÑOS (LOS)        

SINGH PARAMJIT 03131173E CALLE PRINCIPE DE ASTURIAS 37  TORRE-PACHECO      

SINGH SANGHERA AVTAR 02893319B LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

SINGH SATWINDER 02543111R CALLE RAMON Y CAJAL 3  TORRE-PACHECO      

SINGH SOKHWINDER 03713901E CALLE COOPERATIVA 4  TORRE-PACHECO      

SINGH SWARAN A9647831 CALLE EMILIO ZURANO 31  TORRE-PACHECO      

SISALIMA LOJA LUIS IDALGO SH-42708 LUGAR MARTINEZ (LOS) 3  HORTICHUELA            

SKYAT FATIMA K 290887 CALLE JOAN MIRO 6 A BALSICAS                 

SNOUSSI BELKACEN 01454284V LUGAR LOMAS (LAS) (JIMENADO) 2 A JIMENADO                 

SNOUSSI MOHAMED G773096 LUGAR ARRIEROS (LOS) 31  TORRE-PACHECO      

SOLIS REDROVAN MIRIAM CLEMENCIA  SN41300 CALLE PELEGRIN 7  JIMENADO                 

SOSA ESCUDERO ANGEL OSWALDO  SI 99704 CALLE CARIBE (EL) 22  TORRE-PACHECO      



Jueves, 19 de abril de 2007Página 12236 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

SRIDI KHALID M 674048 LUGAR GRANJA SAN FRANCISCO 1  SANTA ROSALIA         

SRIFI NALI MOHAMMED L-384962 CALLE CARRASCOY 11 ROLDAN                   

SROUR EL BEKKAYE L 268061 CALLE RIO EBRO 16  TORRE-PACHECO      

SUQUILANDA RAMON FREDDY LEONIDAS 03854366A CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 1  TORRE-PACHECO      

SVETOSLAV PRODANOV ALEKSANDROV  305838952 CALLE ENRIQUE GARCERAN 2  ROLDAN                   

TADAY TENEMASA ANGEL MARIA SK 89506 CALLE ANDALUCIA 11  TORRE-PACHECO      

TAGUEMI BENAISSA G-574182 CALLE BOQUERA 13  TORRE-PACHECO      

TAHAR BEN LYAMANI H078696 LUGAR CASAS DEL ALTO 109 B CAMACHOS (LOS)      

TAHRI ABDELKRIM 03488176L CALLE MAR MENOR 7  BALSICAS                 

TAIBI TAYEB 03549637R CALLE FRAY MARCOS DE NIZA 15  ROLDAN                   

TALBI MOHAMED 02075592A AVDA  MARQUES DE ROZALEJO 2  DOLORES                  

TALBI RACHID N858618 CALLE FLORIDA 3  TORRE-PACHECO      

TANASIE ELENA 6511098 LUGAR CORTADOS (LOS) (DOLORES)  50  DOLORES                  

TARHIL ZOHRA 02831750J AVDA  ESTACION 47  TORRE-PACHECO      

TARRAF GUIL AHMED CALLE RIO JUCAR 14  TORRE-PACHECO      

TARRI MOHAMMED K802182 LUGAR VELA (LA) 1  HORTICHUELA            

TAYBI FATIMA 04287090M LUGAR HORTICHUELA 1  HORTICHUELA            

TITUAÑA PERUGACHI LUIS HUMBERTO  SQ03640 CALLE SIERRA DE AITANA 1  HOYAMORENA           

TOAINGA GUANO EDGAR ORLANDO  SN66407 LUGAR CAMACHOS (LOS) 2  CAMACHOS (LOS)      

TOCACHI TIXI SEGUNDO POLINARIO  SQ14775 CALLE MAESTRA DOÑA PILAR 7  TORRE-PACHECO      

TOGTAGUANO LINDO GLADYS NARCISA  SN32404 CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 3  TORRE-PACHECO      

TOMALO QUINDE OLGA PIEDAD SI 47742 CALLE CASTILLA 8  TORRE-PACHECO      

TOUMI ABDELKADER 03941801S LUGAR PARDOS (LOS) 3  DOLORES                  

TROYA CORDERO MELIDA EDIT SK 56299 LUGAR ROCAS (LOS) 19  SANTA ROSALIA         

TUBON TITE BLANCA GLADYS O-SG 13604 CALLE SAAVEDRA FAJARDO 42  TORRE-PACHECO      

TUICHRI HASSAN 01382075M LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

UCHUARI PINOS MARIA DEL CISNE 04225568P LUGAR MARTINEZ (LOS) 7  HORTICHUELA            

UNGUREANU MARIANA 7338689 LUGAR CORTADOS (LOS) (DOLORES)  50  DOLORES                  

URGEL TROYA BRAYAN LEANDRO LUGAR ROCAS (LOS) 19  SANTA ROSALIA         

URGILES LLAUCA ROSA AMELIA SP16542 CALLE CAMILO JOSE CELA 3  BALSICAS                 

URQUIZO AYOL MARIANO 04243444J CALLE CIPRES 5  TORRE-PACHECO      

VARGAS ASUERO FRANCO HUMBERTO 04263240Y CALLE SAAVEDRA FAJARDO 42  TORRE-PACHECO      

VARGAS MEDINA FRANCO ALADINO  CALLE SAAVEDRA FAJARDO 42  TORRE-PACHECO      

VARGAS PARRA EMMA FABIOLA SJ 14195 LUGAR COLONIA (LA) (JIMENADO) 1  JIMENADO                 

VATAMANYUK YAROSLAV AM 755360 CALLE SIERRA DE AITANA 1  HOYAMORENA           

VAZQUEZ CHUMBO SEGUNDO NICOLAS  DL 97388 CALLE CARIBE (EL) 9  TORRE-PACHECO      

VEGA VEGA JIMMY ARTURO SK 39725 CALLE TROVERO MARIN 7  TORRE-PACHECO      

VELEZ MORA VERONICA ANDREA SM05658 CALLE JUAN XXIII 31  TORRE-PACHECO      

VERGARA BURGOS LUIS ANGEL A0139302 CALLE PEDRO LOPEZ 9  TORRE-PACHECO      

VILLACIS PAUCAR ANGEL MARIA SJ 63070 CALLE RIO VOLGA 30  TORRE-PACHECO      

VILLALVA ENRIQUEZ ALBA LIDA MERCEDES 02755923V CALLE PEDRO LOPEZ 9  TORRE-PACHECO      

VIMOS TOMALO DARIO FERNANDO SN 70601 CALLE CASTILLA 8  TORRE-PACHECO      

VIMOS TOMALO STALIN PATRICIO SN 70600 CALLE CASTILLA 8  TORRE-PACHECO      

VIMOS VIMOS JUAN BERNARDO SL 71142 CALLE CASTILLA 8  TORRE-PACHECO      

VINTIMILLA ORTIZ ILDA NOEMI SI-56423 LUGAR LARAS (LOS) 66  MEROÑOS (LOS)        

YAHIAOUI MOURAD K-771149 LUGAR TORRE MOCHUELA 2 A MEROÑOS (LOS)        



Jueves, 19 de abril de 2007 Página 12237

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

NOMBRE Y APELLIDOS NIF PASAPORTE DIRECCION LOCALIDAD

YAMBA TENESACA EDWIN EFRAIN SQ31665 CALLE DALI 20  TORRE-PACHECO      

YAMBA YAMBA FRANCISCO SN 72545 CALLE CASTILLA 8  TORRE-PACHECO      

YAMBA YAMBA MARIA ORFELINA 04304472 CALLE DALI 20  TORRE-PACHECO      

YANAOURI LAID N858750 LUGAR HORTICHUELA 114  HORTICHUELA            

YANEZ IZA FREDY GERMAN SH 17527 CALLE ANTONIO PALAO Y MARCO 2  TORRE-PACHECO      

YANEZ YUNGA LUISA MARIANA 03188534K CALLE PELEGRIN 7  JIMENADO                 

YANEZ YUNGA MARIA ZARA 03454243B CALLE MANUEL 5  JIMENADO                 

YORDANOV MARIYAN DIMITROV 319580298 LUGAR CASICAS DEL JIMENADO 14  JIMENADO                 

ZAATAME NOUREDDINE I 268371 LUGAR SANCHEZ (LOS) 13  MEROÑOS (LOS)        

ZAATANE ABDELGHANI 03113934X CALLE HUNGRIA 9  TORRE-PACHECO      

ZAATANE ABDELLATIF I 388313 LUGAR SANCHEZ (LOS) 7  MEROÑOS (LOS)        

ZAIRI RACHID K256851 CALLE VILLA BRASIL 5  TORRE-PACHECO      

ZAKAEVA ANTONINA 437917061 CALLE ESCULTOR ROQUE LOPEZ 28  TORRE-PACHECO      

ZALINASHVILI RUSUDAN 0403542 AVDA  TORRE PACHECO 31  ROLDAN                   

ZANA ALHOSSINE CALLE JUAN DE LA COSA 3  ROLDAN                   

ZANA DRIOUCH NADIA CALLE HERNANDEZ DE CORDOBA 6  ROLDAN                   

ZANA MOHAMMED 01440205Z CALLE HERNANDEZ DE CORDOBA 6  ROLDAN                   

ZANA TARIK 03122794S CALLE JUAN DE LA COSA 3  ROLDAN                   

ZANA YASMINE 03122841Q CALLE JUAN DE LA COSA 3 ROLDAN                   

ZAOUI MUSTAPHA 02236100V CALLE SAN MATEO 4  TORRE-PACHECO      

ZARI ROGERFILIO SK 54064 CALLE SIERRA DE ESPUÑA 1  HOYAMORENA           

ZENALMI WIDAD 03590578W LUGAR GARCIAS (LOS) 112  MEROÑOS (LOS)        

ZERHOUNI MOHAMMED M 225050 CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 4  TORRE-PACHECO      

ZEROUALI ALBDELKRIM 02266023V LUGAR MARAÑA (LA) 4  HORTICHUELA            

ZMANI AHMED 03215849N LUGAR VELA (LA) 4  HORTICHUELA            

ZMANI MOHAMMED G266116 LUGAR SOTOS NUEVOS (LOS) 33  HORTICHUELA            

ZROUDI MOHAMMED 02151006T LUGAR CASA LOS PALOMARES 1  BALSICAS                 

ZUNA MACANCELA VICTOR MANUEL  SL 17843 CALLE SIERRA DE COLUMBARES 1  HOYAMORENA           

Así lo decreta y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Torre-Pacheco a 26 de marzo de 2007.
El Alcalde, Daniel González Madrid.—Ante mí el Secretario General, José Luis de Dios Rojo.

——

Así lo decreta y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Torre-Pacheco a 26 de marzo de 2007.—El Alcalde, Daniel González 
Madrid.—Ante mí el Secretario General, José Luis de Dios Rojo.



Jueves, 19 de abril de 2007Página 12238 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 89

Torre Pacheco

5111 Bases de la convocatoria para la provisión 
mediante concurso-oposición de dos 
plazas de Agente de Desarrollo Local, 
encuadradas en la plantilla de funcionarios 
del Ayuntamiento de Torre Pacheco.

Primera.- Objeto de la convocatoria.
1.1.- Es objeto de la presente convocatoria la provi-

sión en propiedad de dos plazas de Agente de Desarrollo 
Local, vacantes en la plantilla de este Ayuntamiento, in-
cluidas en la Oferta de Empleo de 2006, publicada en el 
“Boletín Oficial de Estado” de fecha 20 de julio de 2006, 
y dotada con los haberes correspondientes al grupo B, de 
la Ley 30/84 con un Complemento de Destino de nivel 18, 
un Complemento Específico de 1315 puntos y los demás 
emolumentos.

1.2.- La realización de las pruebas se ajustará a lo 
establecido en la Ley 7/85, de 2 de abril, de Bases de Ré-
gimen Local, Ley 30/84, de 2 de agosto, de Medidas para 
la Reforma de la Función Pública, Real Decreto Legislativo 
781/86, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Re-
fundido de Régimen Local, Real Decreto 896/91, de 7 de 
junio, por el que se establece el Régimen de Retribuciones 
de los funcionarios de la Administración Local, y en el Real 
Decreto 364/95, de 10 de abril, por el que se aprueba el 
Reglamento General de Ingreso y de Provisión de puestos 
de trabajo.

1.3.- La convocatoria y sus bases se publicarán ín-
tegramente en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, 
publicándose además un extracto de las mismas en el “Bo-
letín Oficial del Estado”. Las sucesivas publicaciones se 
efectuarán en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Torre-
Pacheco.

Segunda.- Requisitos de los aspirantes.
2.1.- Para tomar parte en las pruebas selectivas será 

necesario:
a) Ser español, nacional de los demás estados miem-

bros de la Comunidad Europea o nacional de aquellos 
Estados a los que, en virtud de tratados internacionales 
celebrados por la Comunidad Europea y ratificados por Es-
paña, sea de aplicación la libre circulación de trabajadores 
en los términos en que ésta se halla definida en el tratado 
constitutivo de la Comunidad Europea.

b) Tener cumplidos 18 años de edad.
c) Estar en posesión del título de Diplomado en Gra-

duado Social, Diplomado en Relaciones Laborales o Diplo-
mado en Ciencias Empresariales, (Grupo B del artículo 25 
de la Ley 30/1984) o en condiciones de obtenerlo en la 
fecha en que finalice el plazo de admisión de instancias. 

d) No padecer enfermedad o defecto físico que le 
incapacite para el normal desarrollo de las funciones del 
cargo. A tal efecto el aspirante propuesto será sometido a 

reconocimiento por los Servicios médicos Municipales an-
tes de proceder a su nombramiento como funcionario de 
carrera. 

e) No haber sido separado mediante expediente dis-
ciplinario del servicio de las Administraciones Públicas, ni 
hallarse inhabilitado para el ejercicio de las funciones pú-
blicas, ni incurrir en causas de incapacidad. 

2.2.- Todos los requisitos exigidos deberán poseerse 
por los aspirantes en el momento de finalización del plazo 
de admisión de instancias. 

Tercera. Requisitos de incompatibilidades. 
3.1.- Los aspirantes que resulten nombrados para 

estas plazas quedarán sometidos desde el momento de 
su toma de posesión al régimen de incompatibilidades que 
establece la legislación vigente. 

Cuarta.- Instancias. 
4.1.- Las instancias solicitando tomar parte en la con-

vocatoria, en las que los aspirantes deberán manifestar 
que reúnen todas y cada una de las condiciones exigidas 
en la Base segunda, se dirigirán al Señor Alcalde-Presi-
dente de la Corporación, y se presentarán en el Registro 
General de este Ayuntamiento.

Las instancias también podrán presentarse en la for-
ma establecida en el art. 38.4 de la Ley 30/1.992, de 26 de 
noviembre. 

4.2.- Los aspirantes deberán acompañar a su solici-
tud los documentos justificativos de los méritos alegados 
para la fase de concurso. Éstos deberán, en caso de no 
ser los originales, compulsarse debidamente en el Ayunta-
miento de Torre-Pacheco, así como presentar el documen-
to acreditativo de haber ingresado en la Tesorería Munici-
pal la cantidad de 27 euros, en concepto de derechos de 
examen.

Quedarán exentos del ingreso por derechos de exa-
men todas las personas que acrediten junto a la instancia, 
con certificación expedida por el INEM, que están en situa-
ción de desempleo y no perciben subsidio por tal concep-
to, o que la cantidad que perciben es inferior a la mitad del 
salario mínimo interprofesional, sea por desempleo o por 
cualquier trabajo que realicen. 

4.3.- El plazo de presentación de instancias será de 
veinte días naturales, contados a partir del siguiente a la 
publicación del extracto de la convocatoria en el «Boletín 
Oficial del Estado». 

Quinta.- Admisión de los aspirantes. 
5.1. - Terminado el plazo de admisión de instancias la 

Corporación aprobará, en el plazo máximo de un mes, la 
lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos que se 
hará pública, concediéndose un plazo de 10 días naturales 
a efectos de reclamaciones. Si transcurrido dicho plazo no 
se hubiera formulado reclamación alguna pasará a defini-
tiva la lista provisional. En caso contrario las reclamacio-
nes serán aceptadas o rechazadas en la Resolución que 
apruebe la lista definitiva, que se hará pública. 


